ŁĄCZNIE I W PRZELICZENIU NA JEDNĄ AKCJĘ, Z PODZIAŁEM NA AKCJE ZWYKŁE 
I UPRZYWILEJOWANE 

W okresie objętym raportem Spółka na mocy Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy z dnia 9 maja 2012 roku dokonała wypłaty dywidendy w kwocie 4 286 363,70 zł (cztery 
miliony dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote, 70/100) 

 Liczba akcji uczestniczących w podziale dywidendy: 42 863 637 

 Wartość dywidendy przypadająca na każdą akcję: 0,10 zł 
 Dzień dywidendy: 1 lipca 2012 roku 
 Termin wypłaty dywidendy: 16 lipca 2012 roku 

9. WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO